АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/d, р6, ZрZ,о Хр /67,(от

о внесении пзменений в Положение о размере и условиях оплаты труда
работников бюджетного учреждения Рузского городского округа

<<БлагоУстройстВо>, утвеРжденное постановлением Администрации
Рузского городского округа от 19.03.2019 ль 703

В соответствии со ст.135, ст.14З, ст.153 Трудового кодекса Российской
Федерации, ФедералЬныМ законоМ оТ 06.10.2003 м131-ФЗ (об общих
принципах организации местного самоуправлениrI в Российской Федерации>>,
Постановлением Главы Рузского городского округа от 19.11.2018 }tb б2-пл
<Об утверждении Типового положения о системе оплаты Труда работников
муницип€UIьных учреждений не социальной сферы Рузского городского
округа Московской области), руководствуясь Уставом Рузского городского
округа, Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. Внести в Положение о рztзмере и условиях оплаты труда работников
бюджетного учреждения Рузского городского округа <Благоустройство>>>,
утвержденное постановлением Администрации Рузского городского округа
от 19.03.2019 J\9 703 следующие изменения:
1.1. Раздел 2 дополнить пунктом 2.7 следующего содержания:
<<2.7. В том случае, когда трудовая деятельность осуществляется в условиях,
отклоняющихся от нормапьных фабота в выходные или нерабочие
пр€вдничные дни) оплата производится в двойном р€вмере, при расчете
учитываются все доплаты, надбавки, ежемесячные выплаты,
предусмОтренные настоящиМ Положением о размере и условиях оплаты
труда работников бюджетного учреждения Рузского городского округа
<Благоустройство>.
1.2. В пункте 3.7. слова <<Решение об ок€}зании материuLльной помощи и ее
конкретных р€вмерах сотрудникам Учреждения принимает руководитель
Учреждения)) исключить.
1.3. В пункте 5.1. слова ((- за образцовое и досрочное выполнение заданий
РУКОВОДСТВa)) ИСКЛЮЧИТЬ.

п 015033 )к,

.\1 .

ж

1

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.з' Опубликовать настоящее постановление В газете <<красное знамя) и
разместить на официальном сайте Рузского городского округа в сети
<Интернет>>.

4. Контроль
заместителя

за исполнением настоящего постановления возложить на
Главы Администрации Рузского городского округа

Тимиргалина С.!.

Глава городского Н.Н. Пархоменко
а

о-